



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 291001202105
Processo Administrativo Nº 29.10.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 05/11/2021 12:14:56

				TOTAL DO PROCESSO:	35.027,50
RC COMERCIAL DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI - ME				34.262.341/0001-57	24.183,84
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	130,00	Total: 520,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVS	Modelo: AVS		
Descrição: CAPA BAG ACOLCHOADA PARA SAXOFONE TENOR ALÇA DAS COSTAS COM DUPLA ALMOFADADA (ESTILO MOCHILA COM REGULAGEM), E ALÇA DE MÃO REFORÇADA.					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 520,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067	129,00	Total: 387,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVS	Modelo: AVS		
Descrição: CAPA BAG ACOLCHOADA PARA TROMPETE ALÇA DAS COSTAS COM DUPLA ALMOFADADA (ESTILO MOCHILA COM REGULAGEM), E ALÇA DE MÃO REFORÇADA.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 129,00		Total Item: 387,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088	249,00	Total: 996,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVS	Modelo: AVS		
Descrição: CAPA BAG ACOLCHOADA PARA TROMBONEALÇA DAS COSTAS COM DUPLA ALMOFADADA (ESTILO MOCHILA COM REGULAGEM), E ALÇA DE MÃO REFORÇADA.					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 249,00		Total Item: 996,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	205,67	Total: 411,34	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVS	Modelo: AVS		
Descrição: CAPA BAG ACOLCHOADA PARA BOMBARDINO, ALÇA DAS COSTAS COM DUPLA ALMOFADADA (ESTILO MOCHILA COM REGULAGEM), E ALÇA DE MÃO REFORÇADA.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 205,67		Total Item: 411,34	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 096	389,00	Total: 778,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVS	Modelo: AVS		
Descrição: CAPA BAG ACOLCHOADA PARA TUBA, ALÇA DAS COSTAS COM DUPLA ALMOFADADA (ESTILO MOCHILA COM REGULAGEM), E ALÇA DE MÃO REFORÇADA.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 389,00		Total Item: 778,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 016	109,00	Total: 327,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DOLPHIN	Modelo: DOLPHIN		
Descrição: BOCAL DE BRONZE FOLHEADO A PRATA PARA TROMPETE 7C					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 109,00		Total Item: 327,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	103,00	Total: 412,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DOLPHIN	Modelo: DOLPHIN	
Descrição: BOCAL DE BRONZE FOLHEADO A PRATA PARA TROMBONE 11C				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 103,00		Total Item: 412,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	165,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DOLPHIN	Modelo: DOLPHIN	
Descrição: BOCAL DE BRONZE FOLHEADO A PRATA PARA SAXOFONE HORN W12				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 165,00		Total Item: 330,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 086	179,00	Total: 358,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DOLPHIN	Modelo: DOLPHIN	
Descrição: BOCAL DE BRONZE FOLHEADO A PRATA PARA BOMBARDINO 6 1/2 AL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,00		Total Item: 358,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 005	32,00	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PAGANNINI	Modelo: PAGANNINI	
Descrição: PROTETOR ADESIVO PARA BOQUILHA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 32,00		Total Item: 640,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 088	25,00	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PAGANNINI	Modelo: PAGANNINI	
Descrição: OLEOS MINERAL A BASE DE PETRÓLEO PARA O FUNCIONAMENTO DOS PISTOS / VÁLVULAS E EVITAR MANUTENÇÕES PREMATURAS NO INSTRUMENTO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 375,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 070	11,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PAGANNINI	Modelo: PAGANNINI	
Descrição: MOLAS PARA VÁLVULAS DE TROMPETE DE TENSÕES CORRETAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,00		Total Item: 110,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 013	16,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PAGANNINI	Modelo: PAGANNINI	
Descrição: GREASE (LUBRIFICANTE) PARA CORTIÇA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 240,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 052	33,00	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PAGANNINI	Modelo: PAGANNINI	
Descrição: GREASE (LUBRIFICANTE) PARA VOLTA DE AFINAÇÃO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 33,00		Total Item: 495,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 072	329,00	Total: 3.290,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BATUKA/LUEN	Modelo: BATUKA/LUEN	
Descrição: BOMBO 30X22 POLEGADAS, COM CORPO DE ALUMÍNIO, PELE LEITOSA GROSSA P2 DE 190 MICRONS.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 329,00		Total Item: 3.290,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 004	289,00	Total: 2.890,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BATUKA/LUEN	Modelo: BATUKA/LUEN	
Descrição: SURDOS 16 POLEGADAS DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 289,00		Total Item: 2.890,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 027	400,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: N GATE	Modelo: N GATE	
Descrição: PRATOS LAQUEADOS DE LATÃO (PARES) 13 POLEGADAS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 400,00		Total Item: 3.200,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	16,49	Total: 824,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE RESPOSTA 14 POLEGADAS PARA TAROL MOD.165				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 16,49		Total Item: 824,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 098	21,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE BATEDEIRA 14 POLEGADAS PARA TAROL P2 LEITOSA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 066	21,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE BATEDEIRA 14 POLEGADAS PARA SURDO REFORÇADA C/ NAPA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 004	63,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE BATEDEIRA 24 POLEGADAS PARA BUMBO TREME TERRA P2 GROSSA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 63,00		Total Item: 630,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 036	25,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LIVERPOOL	Modelo: LIVERPOOL	
Descrição: BAQUETA 22 POLEGADAS PARA BUMBO DE MADEIRA 300MM MC 48				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 500,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 058	11,50	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: BAQUETAS (50 PARES) 14 POLEGADAS PARA TAROL EM MARFIM MÉDIUM,				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,50		Total Item: 1.150,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 001	17,50	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: TALABARTE PARA TAROL NYLON COM REGULAGEM DE TAMANHO E 2 GANCHOS				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 17,50		Total Item: 700,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 041	21,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: TALABARTE PARA BUMBO 2 GANCHOS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 420,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 087 42,00 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: LUEN Modelo: LUEN

Descrição: ESTEIRA DE 36 VIAS 14 POLEGADAS PARA TAROL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 2.100,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 05.135.166/0001-39 6.883,66

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 005 371,32 **Total: 1.113,96**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRINCE Modelo: PRINCE

Descrição: BOCAL DE BRONZE FOLHEADO A PRATA PARA TUBA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 371,32 Total Item: 1.113,96

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 069 300,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRINCE Modelo: PRINCE

Descrição: BOQUILHA PARA SAXOFONE ALTO 5W

Quantidade: 4 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 033 340,00 **Total: 1.020,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRINCE Modelo: PRINCE

Descrição: BOQUILHA PARA SAXOFONE TENOR 5W

Quantidade: 3 Valor Unit.: 340,00 Total Item: 1.020,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 082 2.800,00 **Total: 2.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: RWV Modelo: RWV

Descrição: BATERIA PREMIUM ACÚSTICA DX722 COM MÁQUINA DE CHIMBAL NA COR VINHO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.800,00 Total Item: 2.800,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 077 24,99 **Total: 749,70**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRINCE Modelo: PRINCE

Descrição: PALHETA DE CANA PARA CLARINETE N93 (2202)ZZO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,99 Total Item: 749,70

ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP 01.721.415/0001-17 3.960,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 070 290,00 **Total: 2.900,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: luen Modelo: 21030

Descrição: CAIXA DE GUERRA 14 POLEGADAS, COM O CORPO EM INOX, PELE BATEDEIRA LEITOSA GROSSA E PELE DE RESPOSTA CRISTAL FINA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 290,00 Total Item: 2.900,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 075 15,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: combat Modelo: 4080

Descrição: BAQUETA 14 POLEGADAS PARA SURDO DE MADEIRA UBBSM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 300,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 054	19,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: luen	Modelo: 16001	
Descrição: TALABARTE PARA SURDO DE 1 GANCHO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 760,00

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS